



Busk Ejendomme ApS

St. Voldgade 10
8900 Randers C
CVR-nr. 21761982

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2021

Thomas René Busk Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Busk Ejendomme ApS

St. Voldgade 10

8900 Randers C

CVR-nr.: 21761982

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Thomas René Busk Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udlejning og handel med fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 83 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		199.837	48.685
Af- og nedskrivninger	1	(60.111)	(60.110)
Driftsresultat		139.726	(11.425)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(382.549)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.831	16.839
Andre finansielle indtægter		13.442	13.442
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(117.573)
Andre finansielle omkostninger		(34.138)	(41.538)
Resultat før skat		122.861	(522.804)
Skat af årets resultat	2	(40.254)	17.632
Årets resultat		82.607	(505.172)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.607	(505.172)
Resultatdisponering		82.607	(505.172)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		6.707.107	6.767.218
Materielle aktiver	3	6.707.107	6.767.218
Anlægsaktiver		6.707.107	6.767.218
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.701	459.925
Andre tilgodehavender		25.290	26.226
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	17.632
Periodeafgrænsningsposter		5.515	5.337
Tilgodehavender		48.506	509.120
Likvide beholdninger		694.627	4.498
Omsætningsaktiver		743.133	513.618
Aktiver		7.450.240	7.280.836

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.994.596	2.911.989
Egenkapital		3.194.596	3.111.989
Gæld til realkreditinstitutter		3.543.579	3.760.991
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.543.579	3.760.991
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	199.620	185.841
Deposita		115.710	109.710
Modtagne forudbetalinger fra kunder		50.861	61.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.587	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		241.412	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.046	26.131
Skyldige sambeskatningsbidrag		40.254	0
Anden gæld		8.575	13
Kortfristede gældsforpligtelser		712.065	407.856
Gældsforpligtelser		4.255.644	4.168.847
Passiver		7.450.240	7.280.836
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.911.989	3.111.989
Årets resultat	0	82.607	82.607
Egenkapital ultimo	200.000	2.994.596	3.194.596

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	60.111	60.110
	60.111	60.110

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	40.254	0
Refusion i sambeskatning	0	(17.632)
	40.254	(17.632)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	7.139.847
Kostpris ultimo	7.139.847
Af- og nedskrivninger primo	(372.629)
Årets afskrivninger	(60.111)
Af- og nedskrivninger ultimo	(432.740)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.707.107

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	199.620	185.841	3.543.579	2.546.855
	199.620	185.841	3.543.579	2.546.855

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Busk Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på 900 t.kr. med sikkerhed i fast ejendom. Heraf er 500 t.kr. i egen beholdning, og 400 t.kr. stillet som sikkerhed for selskabets bankengagement.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.357 t.kr.
